https://youtu.be/kSqF0VKkCyg 

6. Laporan penggunaan anggaran 

https://banksampahdahlia.com/
https://youtu.be/kSqF0VKkCyg

Kuitansi
Nomor:10/PKM/12/2025

Sudah terima dari : KetuaTimPelaksanaPKM
2025 Jumlah : Rp 655.125,-
Terbilang : =Enam ratus lima puluh lima ribu seratus dua puluh lima rupiah=

Guna membayar : Upah dan Jasa pembantu lapangan untuk kegiatan sosialisasi dan pelatihan
dengan pelaksana: Sri Rahayu, Riskiana Wulan dan Mufti. Judul:
Kemandirian ketahanan pangan melalui manajemen digital daur ulang
sampah terintegrasi budi daya ikan dan aquaponik.

[...]

(Rp 16.875,-)
Penerimaan : Rp. 655.125,-

Jakarta, 8 Desember 2025
Setuju dibebankan
Ketua Pelaksana, Penerima,

Dr. Sri Rahayu, SE.,M.Si
NIP: 090004

Mufti, S.T., M.Kom

Kuitansi
Nomor:09/PKM/12/2025

Sudah terimadari : KetuaTimPelaksanaPKM2025
Jumlah : Rp 655.125,-
Terbilang : =Enam ratus lima puluh lima ribu seratus dua puluh lima rupiah=

Guna membayar : Upah dan Jasa pembantu lapangan untuk kegiatan sosialisasi dan pelatihan
dengan pelaksana: Sri Rahayu, Riskiana Wulan dan Mufti. Judul:
Kemandirian ketahanan pangan melalui manajemen digital daur ulang
sampah terintegrasi budi daya ikan dan aquaponik.

[...]

(Rp 16.875,,-)
Total : Rp 655.125,-

Jakarta, 8 Desember 2025
Setuju dibebankan
Ketua Pelaksana, Penerima,

Dr. Sri Rahayu, SE.,M.Si
NIP: 090004

Dr. Sri Rahayu, SE., M.Si

Kuitansi
Nomor:07/PKM/12/2025

Sudah terima dari : KetuaTimPelaksanaPKM2025
Jumlah : Rp 1.264.575,-
Terbilang : satu juta dua ratus enam puluh empat ribu lima ratus tujuh puluh lima rupiah

Guna membayar : Upah dan Jasa sebagai pembantu teknis, pembantu lapangan untuk kegiatan
sosialisasi dan pelatihan dengan pelaksana: Sri Rahayu, Riskiana Wulan
dan Mufti. Judul: Kemandirian ketahanan pangan melalui manajemen
digital daur ulang sampah terintegrasi budi daya ikan dan aquaponik.

[...]

( Rp 32.425,-)

Total : Rp 1.264.575,-

Setuju dibebankan
Ketua Pelaksana,

Dr. Sri Rahayu, SE.,M.Si
NIP: 090004

Jakarta, 8 Desember 2025

Penerima,

Tyo Indra

Kuitansi
Nomor:06/PKM/12/2025

Sudah terimadari : KetuaTim PelaksanaPKM 2025
Jumlah : Rp 1.264.575,-
Terbilang : satu juta dua ratus enam puluh empat ribu lima ratus tujuh puluh lima

rupiah

Guna membayar : Upah dan Jasa sebagai pembantu teknis, pembantu lapangan untuk kegiatan
sosialisasi dan pelatihan dengan pelaksana: Sri Rahayu, Riskiana Wulan
dan Mufti. Judul: Kemandirian ketahanan pangan melalui manajemen
digital daur ulang sampah terintegrasi budi daya ikan dan aquaponik.

[...]

Unit cost

Rp1.068.000,00

Total Rp1.185.480,00

Rp1.068.000,00 

Rp117.480,00 

Rp00,00

Amount

Rp1.185.480,00

Price

Rp1.068.000,00

mailto:sales@biznetgio.com

Kuitansi
Nomor: 05/PKM/09/2025

Sudah terima dari : KetuaTimPKM2025
Jumlah : Rp 2.793.000,-
Terbilang : Dua juta tujuh ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah

Guna membayar : Konsumsi untuk kegiatan pelatihan kaderisasi dalam upaya regenerasi dan
edukasi daur ulang sampah dengan pelaksana: Sri Rahayu, Riskiana Wulan
dan Mufti. Judul: Kemandirian ketahanan pangan melalui manajemen
digital daur ulang sampah terintegrasi budi daya ikan dan aquaponik.